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1. Proje Özeti (Proje Tanımı) 

 

Günümüz şartlarının ve teknolojinin gelişmesiyle birlikte birçok sorun ortaya çıkmıştır.İnsanlarda 

odak problemi ve dikkat dağınıklığının yanı sıra unutkanlık hastalığı bu gelişmeler sonucunda ortaya 

çıkmaktadır.Bu unutkanlık ve dikkat dağınıklığının getirdiği sorunları ise özel eşyalarımızı ve maddi 

varlıklarımızı kaybederek ödüyoruz.Günlük hayatta en çok unutup kaybettiğimiz kişisel eşyamız 

cüzdanlarımızdır.Cüzdanlarımızın içerisindeki kişisel bilgilerimiz ve maddi varlıklarımız 

başkalarının eline geçmesi tehlikeli olabilmektedir.Bu tür önemli eşyalarımızın nerede olduğunu 

bilmek insanoğlunun büyük avantajına olacak bir gelişmedir.Akıllı cüzdan projemiz işte burada 

devreye girmektedir.Akıllı cüzdan projemiz konsept ve teknolojinin bu kadar mı ufaldığını insanlara 

kanıtlayan bir projedir.Akıllı cüzdanımız içerisinde 1. genel özellik olarak bir gps modülü içeren ve 

değiştirilebilir pil ile enerjilendirdiğimiz çok ufak boyutta bir elektronik pcb kartıdır.Bu pcb kart 

cüzdanımızın içerisinde kullanıcıyı rahatsız etmiyecek şekilde yerleştirilecektir.Kullanıcı cüzdanını 

kaybettiği zaman telefonuna indireceği mobil uygulama sayesinde dünyanın heryerinden gps 

özelliği ile takip edilebilecektir.Öte yandan telefonu olan kullanıcı akıllı cüzdanımızdan 15-20 metre 

uzaklaştığı an mobil uygulama üzerinden bildirim gelerek kullanıcıyı bilgilendirmektedir.Pcb 

Kartımızın diğer bir fonksiyonu ise kullanıcı uygulamadan bastığı komut sayesinde akıllı 

cüzdanımız uyarı vererek yerinin tespitini kolaylaştırmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akıllı cüzdanımızda 2. genel olarak günümüzdeki rfid hırzlığıdır.Toplumun sık toplandığı yerlerde 

rfid hırzıları üzerlerindeki rfid bilgi alıcıları ile cüzdanlarımızdaki tüm kartların hem kişisel 

bilgilerini hem de maddi varlıklarını ele geçirebilmektedirler[1].Bu konuya çözüm olarak RFID 

blok engelleyici plaka kullanılacaktır.Bu bakır alaşımı plaka cüzdanımızın en ön ve en arka 

katmanlarında bulunacaktır ve belli frekanstaki sinyalleri (Örn:kredi kartları-güvenlik kartları 

frekansları) engelleyerek tam anlamıyla güvenli bir cüzdan yapısını oluşturuyor. 

 

Yaptığımız araştırmalar sonucunda bu cüzdanın gps özelliğinden faydalanarak alzheimer gibi 

hastaların yaşadıkları unutkanlık sorunları için akıllı cüzdanımızı kullanmaları halinde hasta 

yakınları kendilerini mobil uygulama yardımıyla anlık izleyebilecek ve önemli durumlarda en 

yakın zamanda müdahale edebilecekler.[2] 

 

 

 

 

Akıllı Cüzdan 

Şekil 1 
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Akıllı cüzdanımız genel olarak toplumdaki belli sosyal sorunlara hem çözüm hem de fikir olması 

amaçlanmaktadır. 

 

2.Problem Durumunun Tanımlanması 

Banka kartlarımızın, kimliğimiz, ehliyetimizin ve paramızın bulunduğu cüzdanımız; günlük 

hayatın koşuşturma içerisinde bir yerde unutabiliyoruz, düşürebiliriz veya aldırabiliyoruz. Bunun 

yanında kredi kartlarının temassız özelliğinden dolayı niyeti kötü kişilerce biz farkında olmadan 

içerisi boşaltılabilir.Özellikle artan alzheimer hastası sayısı kişiler içinde büyük problem teşkil 

etmektedir. Banka kartlarımızın ve paralarımızın niyeti kötü kişilerin eline geçmesi bize maddi 

yönden sıkıntılar verecektir.Kimlik kartımızın da üçüncü kişilerin eline geçmesi ve kötü yollarda 

kullanılması bize hem maddi hem de manevi sıkıntılar verecektir.Alzheimer hastalarını ele 

aldığımızda üstlerinde herhangi bir cihaz olmaması ve bundan kaynaklanan yön bulma veya 

gideceği yeri hatırlayamadığı durumları ele aldığımızda bu durumu yaşayanların günlük hayatta 

büyük sorunlarla karşılaştığını görüyoruz.Ekip olarak bu problemleri ele aldık ve bu problemlere 

yapacağımız projemiz ile çözüm bulmayı hedefliyoruz. 

 

3.Çözüm 

Projemizdeki sistemi belirttiğimiz sorunlara çözüm amaçlı en kullanışlı ve insanların vazgeçilmez 

olarak yanlarından ayırmadıkları Şekil 2 de ki gibi cüzdanlar üzerinden kurmayı planladık.Tüm 

sistemimiz cüzdanımızın içerisinde görünmeyecek şekilde yer alıcak olup ince bir yapılara sahip 

olacağından kullanıcıları rahatsız etmeyecek bir tasarıma sahip olacaktır.  

Projemiz de bahsettiğimiz sorunlara çözümler mühendislik bilminden geçicek olup yapısal olarak 

Şekil 2 de olduğu gibi 2 ye ayırabiliriz.Bunlardan 1. fiziksel çözümümüz pcb elektronik kart 

tasarımıdır.Pcb kartımız gps konum takibini,ayarlanan mesafe dışına çıkıldığında mobil uygulama 

üzerinden uyarı bildirimi vermesi ve telefon uygulaması üzerinden butona basıldığında pcb 

elektronik kartımız sayesinde cüzdanımızın sesli uyarı vermesi gibi özellikleri içerecektir. 2. 

fiziksel çözümümüz ise rfid blok engelleyicisidir.Bu çözüm yönteminde rfid hırsızlarına karşı belli 

frekansta sinyalleri üzerinden geçirmeyen bir plaka oluşturulucaktır.Bu plaka cüzdanımızın en ön 

ve en arka katmanlarına yerleştirilecek olup sinyal dalgası akışını keserek  kart bilgilerimizin ve 

kredi kartlarımızın güvenliği sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akıllı cüzdan projemiz bu şekilde fonksiyonları ile toplumdaki bireylerin bilgi güvenliği, maddi 

varlık güvenliği açısından büyük bir kazanımdır.Yakınlarımızdaki takipe muhtaç hastaların 

(alzheimer vb..) kullanması ile de can güvenliklerini dahada güçlendirmek hedeflenmektedir[3].Bu 

şekilde bulduğumz çözümler projemizin temelini oluşturmaktadır. 

 

 

Akıllı Cüzdan 

Şekil 2 

RFID BLOK PLAKASI 
GPS VE MESAFE ALGILI PCB 

ELEKTRONİK KARTI 
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4.Yöntem 

Akıllı cüzdan projemizi oluştururken birden fazla bilimsel konudan yararlanıyoruz.Sistemimizi 

daha iyi açıklamak amacıyla 2 ye ayırıp yöntem detaylandırması yapılacaktır.Bunlar; 

                            1)Elektronik Pcb Kart 

                            2)RFID Blok Engelleyici Plaka 

 

4.1.Elektronik Pcb Kart 

Elektronik kartımız oluşturulmadan önce kullanılıcak malzemeler,komponentler belirlendi bu 

bilgiden yararlanarak kart tasarımımızı 3 bölüme ayırıp karmaşıklığı engellemek istedik Bunlar;        

                     A)Kart Mekaniği       B)Kart Elektroniği         C)Kart Yazılımı 

 

4.1.1. Kart Mekaniği 

Pcb kartımızın mekanik tarafında komponentlerin yapısı belirlendi.Fiziksel konumlandırma yapıldı 

ve kart yapımızın kullanıcının rahatsız olmayacağı kısa ve ince bir yapıda boyutlandırma tasarımı 

yapıldı.Bu bölümde elde ettiğimiz veriler ışığında elektronik ve yazılım safhalarına geçmenin daha 

sağlıklı olacağı belirlendi. 

   
 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3 ve Şekil 4 de görüldüğü üzere Kart dizaynımız yapılmış olup komponent konumları ve 

genel kart haritası görülmektedir. 

 

 

Şekil 3 Şekil 4 

Şekil 5 
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Şekil 5 te görüldüğü üzere pcb kartımızın Kütle,Yüzey Alanı,Kütle Merkezi,Atalet Momenti gibi 

özelliklerinin çıkan değerleri ve gerekli test değerleri verilmiştir. 

 

4.1.2.Kart Elektroniği 

Kart elektroniği kısmında öncelikle her bir komponentin datasheet leri üzerinden üretici firma 

özellikleri incelendi.Her bir komponentin kılıf yapıları oluşturuldu.Devreye verilecek enerji 

kaynağı seçildi.Bizim sistemimiz Değiştirilebilir ufak çapta bir pil ile enerjilendirilecek.Elde 

edilen bu bilgiler ışığında kart ölçülerimizde belirlendikten sonra elektrik çizim aşamasına 

geçilecektir.  

                                                         

Şekil 6 da görüldüğü üzere Elektrik devre şemamızı ve kart tasarımlarımız arayüz kolaylığı ve 

program hızlılığından ALTIUM DESIGNER programı üzerinden yapılacaktır. 
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vb..) 

 

CR2032 3V 

İYON PİL 

Şekil 7 

Şekil 6 
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Şekil 7 de görüldüğü üzere devre şemamızda kullanılacak malzemelerin isimleri ve atmega 328 

işlemcimize bağlı sensör ve komponentler gösterilmiştir. 

Yukarıdaki elde ettiğimiz bilgiler ışığında altium designer programı üzerinden taslak çizimleri 

oluşturulacaktır.Oluşturulan taslak devre şeması pcb ye aktarıldıktan sonra gerber dosyası 

oluşturularak gerekli pcb kart üreticilerinden üretimi sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 8 de elektronik pcb taslak çalışmalarımız altium designer üzerinden hazırlanarak üretime 

hazır hale getirilecektir.Bu şekilde pcb kart tasarımımızı oluşturacağız. 

 

4.1.3.Kart Yazılımı 

Kart yazılımı,elektronik bileşenleri mikroişlemcimiz aracılığıyla birbirine bağlayan ve gerekli 

durumlarda gerekli komutları vermeye yarıyan işlemdir.Şekil 9 da görüldüğü üzere 

mikroişlemcimizin programlama yapılması için gerekli pinleri kullanması gerekmektedir.Bu pinler 

PD pinleri ve PB pinleridir.[4] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu pinler Arduino ile ortak bir devre oluşturularak tek seferlik programlandıktan sonra sorunsuz 

şekilde yazılım işlemi tamamlanacaktır. 

 

 

 

 

Şekil 8 

Şekil 9 
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4.2.RFID Blok Engelleyici Plaka 

Rfid blok engelleyici plaka bilindiği üzere üzerinden belli frekansta sinyalleri geçirmeyip kestiği 

için cüzdanımızın en ön ve en arka bölümlerine yerleştirilerek arada kalan kredi kartı veya çeşitli 

kişisel bilgi içeren kartlarımızın güvenliğini sağlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 10 da görüldüğü üzere dış dünyadan gelen yabancı alıcı verici sinyaller blok kart sistemimiz 

ile engellenmektedir.Blok kartımız hem 13.56 Mhz(Banka Sektörü Standartı) hem de 125 Khz 

(Güvenlik Ve Anahtar Geçiş Standartı) sinyallerinin korumasını yapmaktadır[5].Kart malzemesi ise 

bakır alaşımdır. 

5.Yenilikçi (İnovasyon) Yönü 

 Projemize entegre ettiğimiz GPS modülü ile çalıntı veya kaybolma durumunda cüzdanımızın yerini 

anında bulabiliyoruz. Bunun yanında algoritma ve yazılım uygulamamız ile GPS modülü den 

aldığımız bilgiyi anlık olarak işleyerek sağlıklı bir şekilde konum analizi yapmaktayız .Cihazımız , 

diğer yapılan konum analizlerinden farkı cuzdanimizin kolaybolmasi durumda 15-20 metre civarını 

bir çember çapında uzaklaşınca anı olarak mobil uygulamasına uyarı sinyali yollayarak bir çalıntı 

veya kaybolma durumunun olduğunu belirtmektedir. Böylelikle kişi istemsizce cüzdanından bilgi 

alarak durumu kontrol altına almış oluyor. Diğer bir yandan bu özellikleri ile alzheimer hastalarına 

çözüm olmayı amaçlıyoruz. Cuzdanimizi alzheimer hastalarının kaybolması durumda yukarıda 

yukarıda belirttiğimiz konum tespiti ile yerini bulabilcez. Ayriyeten alzheimer hastaları için yapılan 

cihazlarda sadece konum analizi yapılmaktadır biz bu özelliği geliştirerek Cüzdanın üzerine bir acil 

butonu  yerleştirerek  alzheimer hastalarının başlarına istenmedik bir durum geldiğinde konum 

bilgilendirmesi anı olarak gösterilecektir.RFID özelligi ile kredi kartlarının temassız özelliğine karşı 

bir koruma görevi görmesi projemizin yenilikçi tarafıdır. Bu özellik ile kredi kart bilgilerinin 

çalınmasının önüne geçmeyi amaçlıyoruz. Bu iki yenilikçi özellik ile banka kartlarımız, kimlik 

kartlarımızın güvenliğini sağlamış oluruz. 

6.Uygulanabilirlik 

Projemizde gerekli çözüm ve yöntemlerimiz doğrultusunda oluşturulan sistemimizde çizimi 

yapılacak pcb devremiz pcb devre kartı üreticileri tarafından üretilecektir.Rfid blok engelleyici 

plakamızın malzeme içeriği belirlenip tedarik gerekli satıcılardan tedarik edilip 

oluşturulacaktır.Hazırlanacak bu iki yapı bir cüzdan içerisine en uygun şekilde yerleştirilip 

kullanıma sunulacaktır. 

 

 

 

Rfid Blok Kart 

SİNYAL YOK 
Şekil 10 

Sinyal 
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Proje toplumun genel bir sorununa hitap ettiği için ve çok fonksiyonlu bir yapıya sahip olduğundan 

neredeyse her insanın neden olmasın diyebileceği bir üründür.Teknoloji piyasalarındaki özelikle 

sosyal sorunlara çözüm olarak geliştirilen teknolojik ürünlere olan rahavet ürünümüzü teknoloji 

inovasyon pazarında ileri çıkarıp iyi satışlar yapacağı düşünülmektedir. 

Cüzdanımıza yerleştirilicek sistemimiz ince ve ufak yapıda olduğu için büyük riskler 

içermemektedir.Sistemimizde kullandığımız değiştirilebilir pil tüm dünyada olduğu gibi nemlenme 

ve aşırı ısınma durumlarında çabuk enerji düşümü ve çürüme yapabilir.İleride yapılacak araştırmalar 

ile bu sorunlarında aşılacağına inanıyoruz. 

 

7.Tahmini Maliyet ve Proje Zaman Planlaması 

Akıllı cüzdan projemiz toplumun geneline hitap edecek bir proje olduğu için az maliyet ile 

üretilmesi bizi daha çok kullanıcıya ulaştıracaktır.Az maliyet kullanışlı ürün mantığı ile 

ilerlemekteyiz.Pcb kartımızın üzerinde kullandığımız komponentler smd tip olduğu için yurt 

dışından makul fiyatlara temin edilebilmektedir.RFID blok engelleyici plaka ise çok çok makul 

fiyatlarda üretilebilmektedir. 

 M.No      Malzeme Adı  Adet   B.Fiyat  Toplam 

    1 Gps Modülü S1315f SMD    1     115     115 TL 

    2 3V Buzzer Smd    1     10    10 TL 

    3 Atmega 328 MMH Smd  

              Mikroişlemci 

   1     120    120 TL 

    4 Ara Komponentler    1     10    10 TL 

    5 CR 2032 3V Lityum İyon Pil    1     9     9  TL 

    6 Pcb Üretim maliyeti (Çin)    1     40    40 TL 

    7 RFID Blok Bakır Plaka    1     5     5  TL 

    8 Erkek Cüzdanı    1     30    30 TL 

TOPLAM       339 TL 

 

 

 

Malzemelerimizin siparişinden önce projemize uygunluğu titizlikle incelendi ve bu incelemenin 

ardından güvenilir tedarikçi elektronik firmaları tarafından siparişi gerçekleşecektir. 
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5 Sanal Ortam Testleri 1          
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8 Prototip (Akıllı Cüzdan) Testleri 2          

Tablo 1  Malzeme listesi fiyat ve adet tablosu 

Tablo 2 İş Paketleri ve Faliyetleri tablosu 
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8. Proje Fikrinin Hedef Kitlesi (Kullanıcılar) 

Akıllı cüzdan projemiz toplumdaki birçok soruna çözüm olması ve her yaştan kullanıcıya hitap 

etmesi kullanıcı ağını genişletmektedir.Cüzdanlarımız kişisel maddi ve manevi önemli bilgiler 

barındırdığı için özellikle gizliliğe önem verilen meslek gruplarından olan memur,ordu 

personeli,kolluk kuvvetleri elemanı, ve normal insanlar gibi kişilerin cüzdanımızın 

fonksiyonlarından ziyadesiyle faydalanıcakları düşünülmektedir.Öte yandan akıllı cüzdanımız 

unutkanlık yaşıyan,B12 eksikliği yaşıyan ve günün karmaşasından sürekli dalgınlık halinde olan 

kişilerin kullanımına uygun olması öngörülmektedir.Yaptığımız araştırmalar ile alzheimer 

hastalarının akıllı cüzdanlarımızı kullanmaları halinde yakınları tarafından mobil uygulama ile 

takipleri kolay olacağından yeni bir hedef kitle edindiğimiz öngörülmektedir. 

9.Riskler 

Akıllı cüzdan projemizin en büyük amacı kullanıcı dostu olmaktır.Bu doğrultuda yaptığımız tasarım 

ve çalışmalarımızda kullanıcıyı en az rahatsız edicek ve en az riskli ürün ortaya koyarak 

kullanıcılarla daha buluşmak istiyoruz ama dünyada her teknolojik üründe olduğu gibi ürünümüzde 

de ufak çapta riskler mevcuttur.Ürünümüz internet ortamında verilere eriştiği için internetin olduğu 

her ortamda erişim sağlanabilinecektir. 

 
 

Tablo 3 de belirtildiği gibi her teknolojik üründe olabilecek ufak riskler mevcut bu başlangıç 

aşamasında elde ettiğimiz veriler.Ürünümüzün uzun kullanım sürecinde belli riskler görüldüğü 

takdirde ekibimizle gerekli tüm iyileştirmeler yapılacaktır. 

Sistemimiz belirlendikten sonra en kısa sürede malzemeler temin edilicek olup akıllı cüzdanımızı 

herkesin kullanması için uygun bütçeli kaliteli malzemeler kullanılıcaktır. 

Projemizde önce yaptığımız araştırmalar sonucunda taslaklar oluşturuldu bu taslaklarında 

sonucunda sistemimiz 2 ye ayrıldı pcb elektronik kart ve RFID blok engelleyici plaka olarak.Bu 

ayrım yapıldıktan sonra mekanik,elektronik ve yazılım aşamaları oluşturularak veriler incelendi.Bu 

veriler ışığında montajlanıp prototip ürünümüz hazırlanacaktır. 

 

 

 

 

Düşük

• GPS Sinyalinin insan sağlığına zararı olayı yok denecek kadar azdır.Çünkü gps 
sinyali bir alıcı sinyal olduğu için zararı ihmal edilebilecek seviyededir.[6]

• İnsan bedeninin GPS sinyaline etkisi olayı ise ihmal edilicek seviyededir. [7]  
Bu iki madde özelinde insan sağlığına önem verdiğimiz için akıllı cüzdan 
projemizi uzun süreli testlere sokup gördüğümüz ufak bir riskin bile üzerine 
giderek gerekli düzeltemeleri yapacağız.

Orta

• Sistemimizdeki değiştirilebilir pilin aşırı nem ve sıcaklıktan dolayı çabuk 
bitmesi ve çürümesi olayı ise dünya genelinde halen çalışmalar sürmekte.[8][9]   
Hızlı şekilde olası pil bitimine karşı ise sabit batarya imkanını kullanıcılara 
sunacağız.

Yüksek
• Yok

Tablo 3 
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